
 
UNIONE EUROPEA  

 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

 

Autorità di Gestione Comune Programma ENPI CBC Bacino del Mediterraneo 

Servizio per la gestione operativa 

Via Bacaredda 184 - 09127 Cagliari - tel. +39 070 606 5428 

enpi.management@regione.sardegna.it  

1/5 

Determinazione N. 1444/153 del 30.07.2014 
 

_______ 
 

Oggetto: Procedura comparativa per la formazione di n. 4 graduatorie da 
utilizzare per il conferimento di incarichi professionali di 
collaborazione coordinata e continuativa nell’ambito del Segretariato 
Tecnico Congiunto (STC) del Programma ENPI CBC Bacino del 
Mediterraneo 2007- 2013 a supporto delle attività dell’Autorità di 
Gestione Comune del Programma. Approvazione esiti della Fase 1 
della selezione – Candidati ammessi alla Fase 2 (colloquio). 

Il direttore 

VISTO  lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1 sull’organizzazione amministrativa della Regione 

Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati 

regionali; 

VISTA la L.R. 29 maggio 2007, n. 2 recante disposizioni per la formazione del bilancio 

annuale e pluriennale della Regione che all’art. 6 prevede l’istituzione presso la 

Presidenza della Regione di un Ufficio temporaneo per la realizzazione del 

Programma Operativo ENPI CBC Bacino del Mediterraneo di livello dirigenziale; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 32/13 del 4 giugno 2008, con cui l’Ufficio 

predetto viene istituito e qualificato speciale, dotato di autonomia organizzativa e 

funzionale rispetto alla Direzione Generale della Presidenza della Regione 

Autonoma della Sardegna; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Autonoma della Sardegna n. 1/745 ENPI 

del 22 settembre 2009 che conferisce alla dott.ssa Anna Paola Mura le funzioni di 

Direttore del Servizio per la gestione operativa dell’Ufficio Speciale dell’Autorità di 

Gestione Comune del Programma ENPI CBC Bacino del Mediterraneo; 

VISTA la L. n. 241/1990 ("Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi"), in particolare gli articoli 4 (Unità 

organizzativa responsabile del procedimento) e 5 (Responsabile del 

Procedimento); 

VISTO  il Regolamento (CE) N. 1638/2006 del Parlamento europeo e del Consiglio recante 

disposizioni generali che istituiscono uno strumento europeo di vicinato e 

partenariato; 

VISTO il Regolamento (CE) N. 951/2007 della Commissione Europea del 9 agosto 2007 

che stabilisce le misure di esecuzione dei programmi di cooperazione 

transfrontaliera finanziati nel quadro del citato regolamento (CE) 1638/2006; 



 
UNIONE EUROPEA 

 
 

 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

 

Autorità di Gestione Comune Programma ENPI CBC Bacino del Mediterraneo DETERMINAZIONE N. 1444/153 

 Servizio per la gestione operativa DEL  30.07.2014 

 

 

Via Bacaredda 184 - 09127 Cagliari - tel. +39 070 606 5428    

enpi.management@regione.sardegna.it  

  2/5 

VISTO in particolare l’art. 16 del citato Regolamento (CE) N. 951/2007 che dispone per il 

Segretariato Tecnico Congiunto “1. Ciascuna autorità di gestione congiunta può, 

previo accordo del comitato di controllo congiunto, farsi assistere nella gestione 

quotidiana delle operazioni del programma operativo congiunto da un Segretariato 

tecnico congiunto dotato delle risorse necessarie. Il funzionamento del 

Segretariato tecnico congiunto viene finanziato attraverso gli stanziamenti per 

l’Assistenza Tecnica.” 

VISTO il Programma Operativo ENPI CBC Bacino del Mediterraneo 2007 – 2013 (da ora 

in poi il Programma), approvato con decisione 4242/2008/CE;  

VISTA la sezione 2.4 del Programma Operativo che dispone per il Segretariato Tecnico 

Congiunto: “Questo organismo pubblico, deciso con l'approvazione del Comitato di 

sorveglianza congiunto, fornisce l'Assistenza Tecnica ed amministrativa all’Autorità 

di Gestione Comune nell'amministrazione giornaliera del Programma. Il 

Segretariato tecnico congiunto avrà sede a Cagliari (Italia) e sarà coordinato dalla 

Regione Autonoma della Sardegna.” 

VISTA Legge Regionale n. 31 del 13.11.1998, concernente “Disciplina del personale 

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione, ed in particolare l’art. 6-

bis, relativo alle attribuzioni di incarichi di elevata professionalità, come modificato 

dalla L.R. n. 1 del 14.05.2009, ai sensi del quale: “Gli incarichi disciplinati con 

contratti di collaborazione coordinata e continuativa non possono avere durata 

superiore ad un anno e sono rinnovabili una sola volta nel quinquennio; per 

l'esecuzione di programmi o di progetti specifici e determinati, finanziati con fondi 

regionali o statali o comunitari, attinenti alle competenze attribuite dall'ordinamento 

all'Amministrazione regionale, alle agenzie e agli enti, è consentito estendere la 

durata dei contratti per l'intero periodo di esecuzione del programma o progetto e, 

comunque, per una durata non superiore a trentasei mesi rinnovabili una sola volta 

sino a ugual periodo”;  

CONSIDERATO che il Segretariato Tecnico Congiunto risulta attualmente composto da undici 

collaboratori, in particolare quattro responsabili di progetto, quattro responsabili 

finanziari, un responsabile della comunicazione e due assistenti; 

CONSIDERATO che i termini di validità delle graduatorie per i vari profili del Segretariato Tecnico 

Congiunto approvate con Det. n. 44/2575 del 25/06/2010 e n. 12/259 del 

10.02.2011, fissati in tre anni a decorrere dalla loro approvazione, si sono esauriti 

rispettivamente nei mesi di giugno 2013 e febbraio 2014; 

CONSIDERATO che, al fine di far fronte alle eventuali necessità legate alla gestione del Programma 

e dei progetti, è necessario disporre di nuove graduatorie dalle quali poter attingere 

con immediatezza per il conferimento di nuovi incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa in modo da non compromettere il regolare svolgimento 

delle attività in corso; 



 
UNIONE EUROPEA 

 
 

 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

 

Autorità di Gestione Comune Programma ENPI CBC Bacino del Mediterraneo DETERMINAZIONE N. 1444/153 

 Servizio per la gestione operativa DEL  30.07.2014 

 

 

Via Bacaredda 184 - 09127 Cagliari - tel. +39 070 606 5428    

enpi.management@regione.sardegna.it  

  3/5 

VISTA la decisione del Comitato di Sorveglianza Congiunto assunta con procedura scritta 

lanciata il 3.12.2013 e conclusasi il 17.12.2013 (note del Direttore dell’AGC prot. n. 

2191 del 3.12.2013 e n. 2375 del 18.12.2013) con la quale si approva il lancio di 

una procedura comparativa pubblica per la costituzione di nuove graduatorie 

relative ai profili di responsabile di progetto, responsabile finanziario, responsabile 

della comunicazione e assistente per il Segretariato Tecnico Congiunto e si 

approvano i relativi termini di riferimento;  

CONSIDERATO  che non risultano presenti nell’ambito della Amministrazione regionale figure 

professionali con le competenze necessarie richieste, come da nota n. 467 del 

06.03.2014 del Direttore dell’AGC del Programma ENPI CBC Bacino del 

Mediterraneo;  

VISTA la copertura finanziaria, nel budget delle spese di Assistenza Tecnica del 

Programma, SAP 3140000125/3140000126 rilasciata dal Servizio per la gestione 

finanziaria dell’AGC;  

VISTO il previo parere favorevole rilasciato dalla Direzione Generale di organizzazione e 

metodo dell’Assessorato degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione 

prot. 14533 del 03/06/2014 (prot. ENPI 984) ai sensi dell’art.6-bis della L.R. 

n.31/1998; 

CONSIDERATO che l’Ufficio dell’Autorità di Gestione Comune provvederà all’eventuale 

contrattualizzazione delle figure necessarie a garantire il funzionamento del 

Segretariato Tecnico Congiunto in conformità alla normativa fiscale e previdenziale 

prevista in Italia per la tipologia contrattuale della collaborazione coordinata e 

continuativa, secondo le disposizioni attualmente vigenti, per il periodo massimo 

consentito dal citato art.6-bis della LR 31/1998, combinato con il disposto 

dell’art.43 del Regolamento 951/2007 (durata del Programma Operativo 

Congiunto);   

CONSIDERATO che ai costi relativi alle eventuali collaborazioni instaurate sulla base della 

procedura comparativa in oggetto si farà fronte con le risorse appositamente 

previste dal budget dell’Assistenza Tecnica del Programma ENPI CBC Bacino del 

Mediterraneo 2007-2013; 

VISTI la Determinazione del Direttore del Servizio per la gestione operativa dell’Autorità 

di Gestione Comune del Programma ENPI n. 1004/111 del 05/06/2014 con la 

quale sono stati approvati l’avviso pubblico e i relativi allegati (A-domanda di 

partecipazione; B-modello di curriculum vitae) ed è stata indetta la procedura 

comparativa pubblica per l’individuazione dei seguenti profili: 

- A-STC - responsabile di progetto,  

- B-STC - responsabile finanziario,  

- C-STC - responsabile della comunicazione, 



 
UNIONE EUROPEA 

 
 

 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

 

Autorità di Gestione Comune Programma ENPI CBC Bacino del Mediterraneo DETERMINAZIONE N. 1444/153 

 Servizio per la gestione operativa DEL  30.07.2014 

 

 

Via Bacaredda 184 - 09127 Cagliari - tel. +39 070 606 5428    

enpi.management@regione.sardegna.it  

  4/5 

- D-STC – assistente; 

VISTA la previsione dell’art. 5 dell’avviso pubblico secondo il quale la selezione prevede 

due fasi distinte:  

- Fase 1: verifica della regolarità amministrativa delle candidature pervenute e 

preselezione delle domande da parte di una Commissione di valutazione 

interna all’Amministrazione regionale, istituita dall’AGC.  

- Fase 2: colloqui finali che saranno tenuti da un’apposita Commissione di 

valutazione istituita dall’AGC e costituita da rappresentanti 

dell’Amministrazione regionale e dei Paesi partecipanti al Programma. 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 5 dell’avviso pubblico, l’obiettivo della Fase 1 della selezione 

è quello di formare quattro graduatorie preliminari, una per ciascun profilo, sulla 

base dei punteggi assegnati e che solo i primi dieci candidati per profilo che 

avranno ottenuto i maggiori punteggi saranno ammessi alla Fase 2, a condizione 

che il punteggio ottenuto sia pari o superiore a 8 punti. 

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio per la gestione operativa N. 1339/145 

del 15.07.2014 di nomina della Nomina della Commissione di valutazione delle 

candidature per la Fase 1; 

VISTI i verbali della Commissione di valutazione e i relativi allegati, in particolare: 

- Verbale n. 1 del 21.07.2014, 

- Verbale n. 2 del 23.07.2014, 

- Verbale n. 3 del 24.07.2014, 

- Verbale n. 4 del 25.07.2014; 

PRESO ATTO che sono state ricevute complessivamente n. 98 candidature, di cui: 

- n. 4 sono state dichiarate non ammissibili per irregolarità nelle modalità di 

presentazione delle candidature di cui all’Art. 7 dell’Avviso pubblico; 

- n. 94 sono state esaminate dalla Commissione ed in particolare n. 37 

candidature per il profilo A-STC, n. 16 candidature per il profilo B-STC, n. 11 

candidature per il profilo C-STC e n. 30 candidature per il profilo D-STC;   

PRESO ATTO degli esiti della valutazione delle candidature effettuata dalla Commissione di 

valutazione, come riportati nell’Allegato A alla presente Determinazione, incluso 

l’elenco dei candidati ammessi alla Fase 2 della selezione per ciascun profilo; 

RITENUTO di dover condividere i risultati della selezione a cui è pervenuta la Commissione di 

valutazione; 

VISTO l’art. 9 dell’avviso pubblico, in base al quale l'esito della procedura deve essere 

reso noto tramite pubblicazione sul sito internet ufficiale del Programma 



 
UNIONE EUROPEA 

 
 

 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

 

Autorità di Gestione Comune Programma ENPI CBC Bacino del Mediterraneo DETERMINAZIONE N. 1444/153 

 Servizio per la gestione operativa DEL  30.07.2014 

 

 

Via Bacaredda 184 - 09127 Cagliari - tel. +39 070 606 5428    

enpi.management@regione.sardegna.it  

  5/5 

www.enpicbcmed.eu e sul sito istituzionale della Regione Sardegna nella sezione 

“Servizi al cittadino – Concorsi e selezioni” 

www.regione.sardegna.it/servizi/cittadino/concorsi/ 

RITENUTO di dover procedere alla pubblicazione, sui due siti internet sopra citati, di un Avviso 

contenente gli esiti della Fase 1 della selezione e alla successiva convocazione dei 

candidati ammessi alla Fase 2 (colloquio); 

 DETERMINA 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

ART. 1 Di approvare gli esiti della Fase 1 della procedura di selezione per la formazione di 

n. 4 graduatorie da utilizzare per il conferimento di incarichi professionali di 

collaborazione coordinata e continuativa nell’ambito del Segretariato Tecnico 

Congiunto (STC) del Programma ENPI CBC Bacino del Mediterraneo 2007-2013 a 

supporto delle attività dell’Autorità di Gestione Comune del Programma, incluso 

l’elenco dei candidati ammessi alla Fase 2 della selezione per ciascun profilo, così 

come risultanti dai verbali della Commissione di valutazione e come riportati 

nell’Allegato A alla presente Determinazione. 

ART. 2 Di procedere alla pubblicazione di un Avviso contenente gli esiti della Fase 1 della 

selezione sul sito web del Programma www.enpicbcmed.eu e sul sito web della 

Regione Sardegna www.regione.sardegna.it, sezione “Servizi al cittadino – 

Concorsi e selezioni”. 

ART. 3 Di rinviare a data successiva, tramite Avviso da pubblicarsi sui due siti internet di 

cui al precedente Art. 2, la fissazione della data e della sede per lo svolgimento dei 

colloqui per i candidati ammessi alla Fase 2 della selezione. 

La presente Determinazione è trasmessa al Direttore dell’Ufficio dell’Autorità di Gestione Comune e al 

Presidente, ai sensi dell’art. 21, IX comma, L.R. n° 31 del 13.11.1998, e pubblicata sul sito internet 

della Regione Autonoma della Sardegna e per estratto sul B.U.R.A.S. 

 

Il Direttore del Servizio 

Anna Paola Mura 
 
 
 
 
Il funzionario istruttore 

Maria Maddalena Mameli 

http://www.enpicbcmed.eu/
http://www.regione.sardegna.it/servizi/cittadino/concorsi/
http://www.enpicbcmed.eu/
http://www.regione.sardegna.it/


 
UNIONE EUROPEA 

 
 

 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

 

Autorità di Gestione Comune Programma ENPI CBC Bacino del Mediterraneo 

Servizio per la gestione operativa 

 

Via Bacaredda 184 - 09127 Cagliari - TEL +39 070 606 5428 - FAX +39 070 400359 - enpi.management@regione.sardegna.it 

 

ALLEGATO A - Determinazione N. 1444/153 del 30.07.2014 
 
Procedura comparativa per la formazione di n. 4 graduatorie da utilizzare per il 
conferimento di incarichi professionali di collaborazione coordinata e continuativa 
nell’ambito del Segretariato Tecnico Congiunto (STC) del Programma ENPI CBC Bacino 
del Mediterraneo 2007- 2013 a supporto delle attività dell’Autorità di Gestione Comune 
del Programma. Approvazione esiti della Fase 1 della selezione – Candidati ammessi alla 
Fase 2 (colloquio). 

Esiti della Fase 1 della selezione  

 

Candidati non ammessi alla valutazione per irregolarità nelle modalità di presentazione 
delle candidature di cui all’Art. 7 dell’Avviso pubblico 

N° PROT. COGNOME NOME MOTIVO 

79 1271 Chatziaopostolidis Menelaos 
Candidatura inviata oltre il 
termine 

80 1286 Wolf Gérard 
Candidatura inviata oltre il 
termine 

99 1360 Abdullah Abed Jaber Mariam 
Candidatura pervenuta 
oltre il termine 

100 - Pigna Carmen 
Mancato rispetto modalità 
di trasmissione  

 

 

PROFILO A-STC - RESPONSABILE DI PROGETTO 

Ammessi al colloquio 

N° PROT. COGNOME NOME PUNTI 

44 1191 Satta Alessio 13 

82 1288 Olivo Frederic 13 

27 1166 Calcina Roberta 12,5 

8 1137 Lubino Marcello 11,5 

10 1139 Keymeulen  Inge 11,5 

33 1172 Botti Renato 11,5 

83 1293 Neves Moreira Da Silva Maria Isabel 10,5 

12 1141 Cubadda Silvia 10 

86 1296 Lazaro Lechuga Eduardo Emilio 10 



 

 
UNIONE EUROPEA 

 
 

 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

 

Autorità di Gestione Comune Programma ENPI CBC Bacino del Mediterraneo 

Servizio per la gestione operativa 

 

 Via Bacaredda 184 - 09127 Cagliari - TEL +39 070 606 7504 - FAX +39 070 400359 - enpi.med@regione.sardegna.it 

90 1300 Ledda Riccardo 10 
 

Non ammessi al colloquio perché non rientranti tra i 10 candidati che hanno ottenuto 
maggiore punteggio per il Profilo prescelto, ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso pubblico 

N° PROT. COGNOME NOME PUNTI 

7 1136 Pinna Paola 9 

22 1155 Tropea  Francesco 9 

23 1162 Campo Chiara 9 

14 1143 Bordi Claudio 8 

41 1188 Podda Fabiola 8 

60 1220 Lentini  Laura 8 

74 1252 Castellini Riccardo 8 
 

Esclusi per il mancato raggiungimento del punteggio minimo di 8 punti, in base ai criteri 
di cui all’art. 6 dell’Avviso pubblico 

N° PROT. COGNOME NOME PUNTI 

30 1169 Pani Claudia 6,5 

55 1206 Comiati  Silvia 4 

75 1253 Molica Denise 5,5 

76 1254 Lamela Myriam Andrea 4,5 

84 1294 Morán García Ismael 7 

89 1299 Drougard  Corinne 6 
  

Esclusi per mancanza dei requisiti di ammissione, di cui all’Art. 4 dell’Avviso pubblico 

N° PROT. COGNOME NOME 

6 1135 Dalla Cia Marcella 

9 1138 Khrais Tala 

15 1144 Solera Gianluca 

32 1171 Lucas Rebeca 

47 1195 Congia Laura 

57 1213 Piras Paola 



 

 
UNIONE EUROPEA 

 
 

 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

 

Autorità di Gestione Comune Programma ENPI CBC Bacino del Mediterraneo 

Servizio per la gestione operativa 

 

 Via Bacaredda 184 - 09127 Cagliari - TEL +39 070 606 7504 - FAX +39 070 400359 - enpi.med@regione.sardegna.it 

73 1251 Lasta Slim 

77 1255 Puddu Alessandra 

81 1287 Pacheco Mateo Sagasta Paloma 

87 1297 Ernoux Vincent 

88 1298 Lakhdhar Seifeddine 

96 1307 Exposito Guarne Rosa Maria 

97 1308 Zidi Hajer 

 

Esclusi per irregolarità formale della domanda di partecipazione, ai sensi dell’Art. 7 
dell’Avviso pubblico 

N° PROT. COGNOME NOME 

54 1205 Cannas Carla 

 

 

PROFILO B-STC - RESPONSABILE FINANZIARIO 

Ammessi al colloquio 

N° PROT. COGNOME NOME PUNTI 

28 1167 Ranieri Tina Concetta 13 

3 1111 Floris Fabrizio 12 

11 1140 Lobina Roberta 12 

65 1227 Costantini Luciano 11,5 

40 1187 Pettinau Simone 9 

 

Esclusi per il mancato raggiungimento del punteggio minimo di 8 punti, in base ai criteri 
di cui all’art. 6 dell’Avviso pubblico 

N° PROT. COGNOME NOME PUNTI 

25 1164 Giostra Sara 6 

50 1201 Arru Antonio 5 

58 1218 Sanna Valeria 3,5 

78 1256 Barilli Francesco 7 

 



 

 
UNIONE EUROPEA 

 
 

 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

 

Autorità di Gestione Comune Programma ENPI CBC Bacino del Mediterraneo 

Servizio per la gestione operativa 

 

 Via Bacaredda 184 - 09127 Cagliari - TEL +39 070 606 7504 - FAX +39 070 400359 - enpi.med@regione.sardegna.it 

Esclusi per mancanza dei requisiti di ammissione, di cui all’Art. 4 dell’Avviso pubblico 

N° PROT. COGNOME NOME 

16 1149 Rossi Paola 

26 1165 Congiu Antonella 

36 1175 Esu Francesca 

38 1185 Lopez Y Villegas Maria  

49 1200 Vitrani Massimo 

64 1225 Iannelli  Benedetta 

72 1249 Hafez Mohamed 

 

 

PROFILO C-STC - RESPONSABILE DELLA COMUNICAZIONE 

Ammessi al colloquio 

N° PROT. COGNOME NOME PUNTI 

37 1177 Heibel Martin 11,5 

51 1202 Zanolla Chiara Maria 11,5 

53/
56 

1204/
1207 

Mella Giuseppe 11 

85 1295 Ferreira Afonso Tania 11 

 

Esclusi per mancanza dei requisiti di ammissione, di cui all’Art. 4 dell’Avviso pubblico 

N° PROT. COGNOME NOME 

1 1087 Sanna Artizzu Maria Antonietta 

19 1152 Espis  Alessandra 

43 1190 Zilio Piero 

61 1221 Lupu Ruxandra 

63 1223 Rocca Maria Rita 

93 1304 Rossi Fabrizio 

 

 



 

 
UNIONE EUROPEA 

 
 

 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

 

Autorità di Gestione Comune Programma ENPI CBC Bacino del Mediterraneo 

Servizio per la gestione operativa 

 

 Via Bacaredda 184 - 09127 Cagliari - TEL +39 070 606 7504 - FAX +39 070 400359 - enpi.med@regione.sardegna.it 

Esclusi per irregolarità formale della domanda di partecipazione, ai sensi dell’Art. 7 
dell’Avviso pubblico 

N° PROT. COGNOME NOME 

59 1219 Marceddu Clara 

 

 

PROFILO D-STC – ASSISTENTE 

Ammessi al colloquio 

N° PROT. COGNOME NOME PUNTI 

71 1241 Zimbardo Laura 13,5 

2 1106 Desole Caterina 13 

95 1306 Ranchin Crystèle 13 

39 1186 Jreich Rima 12,5 

70 1240 Caltavuturo Massimo 12,5 

35 1174 Pintus Barbara 11,5 

48 1196 Farina Ilaria 11 

94 1305 Di Donato Michela 10,5 

46 1194 Cocco Daniele 9,5 

20 1153 Cordeddu Enrico 9 

62 1222 Filiziu  Adriana 9 

67 1231 Simeone Monica 9 

 

Non ammessi al colloquio perché non rientranti tra i 10 candidati che hanno ottenuto 
maggiore punteggio per il Profilo prescelto, ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso pubblico 

N° PROT. COGNOME NOME PUNTI 

5 1134 Romano Federica 8 

69 1239 D'Amato Pierpaolo 8 

 

 

 

 



 

 
UNIONE EUROPEA 

 
 

 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

 

Autorità di Gestione Comune Programma ENPI CBC Bacino del Mediterraneo 

Servizio per la gestione operativa 

 

 Via Bacaredda 184 - 09127 Cagliari - TEL +39 070 606 7504 - FAX +39 070 400359 - enpi.med@regione.sardegna.it 

Esclusi per il mancato raggiungimento del punteggio minimo di 8 punti, in base ai criteri 
di cui all’art. 6 dell’Avviso pubblico 

N° PROT. COGNOME NOME PUNTI 

21 1154 Palazzolo Grazia Valentina 7 

42 1189 Pistis Stefano 6 

91 1302 Angiulli Giovanna 7,5 

92 1303 Pusceddu Carla 6,5 
 

Esclusi per mancanza dei requisiti di ammissione, di cui all’Art. 4 dell’Avviso pubblico 

N° PROT. COGNOME NOME 

4 1133 Papaleo Roberta 

13 1142 Floris Stefano 

17 1150 Cocco Sabrina 

18 1151 Piroddi Daniela 

24 1163 Baita Silvia 

29 1168 Palamà Daniela Maria 

31 1170 Ibba Claudia 

34 1173 Manno  Mario 

45 1192 Damagini Lucia 

68 1234 Pisanu Rossella 

98 1315 Leicht Luca 

 

Esclusi per irregolarità formale della domanda di partecipazione, ai sensi dell’Art. 7 
dell’Avviso pubblico 

N° PROT. COGNOME NOME 

66 1228 Ruta Claudia 

 

 

Il Direttore del Servizio 

Anna Paola Mura 


	Det. 1444-153_approvazione esiti Fase 1_JTS II.pdf
	All.A Det. 1444-153_Esiti selezione Fase 1

